οµόφωνα αποφασίζει 

Την απευθείας ανάθεση για την προµήθεια συνεδριακού υλικού (τσάντες συνεδρίου, κορδόνια 
λαιµού, στυλό, µπλοκ σηµειώσεων) στον «Αντώνης Γιαννούλης – Εµπορία διαφηµιστικών και 
άλλων ειδών» και στην τιµή της οικονοµικής του προσφοράς ήτοι 2.460,00 € (δύο χιλιάδες 
τετρακόσια εξήντα ευρώ) συµπ. του ΦΠΑ, για την κάλυψη των αναγκών της συνδιοργάνωσης του 
14ου Συνεδρίου Οργάνωσης-∆ιοίκησης Αθλητισµού, Φυσικής Αγωγής και Αναψυχής, λόγω του 
κατεπείγοντος του θέµατος. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0844 του ΕΦ 01072 του οικ. έτους 2013.